
Členská schůze SRPŠ a schůze výboru SRPŠ  

při Základní škole a mateřské škole Na Daliborce, Hořice, z. s 

 

Datum: 12. 06. 2024 

 Přítomni:  Lukáš Orct, předseda výboru + zástupci tříd, Mgr. Jan Sezima, ředitel školy 

(prezenční listina – viz. příloha č. 1) 

Omluveni zástupci: 1.A, 4.tř., 5.A, 5.B, 6.A, 7tř., 8.tř., 9.tř., zástupkyně ředitele         

Program: 

1) Úvod 

• Přivítání všech členů výboru SRPŠ 

• Představení programu harmonogramu schůze 

• Vzhledem k velkému počtu omluvených budou všechny zásadní body řešeny 

při následující schůzi na začátku školního roku 24/25 

2) Informace pokladní, paní Zdeňky Kolářové, o stavu účtu ke dni schůzky 

• Čerpání příspěvků z fondu SRPŠ probíhá dle schváleného rozpočtu 

• Hlavní čerpání příspěvků třídám proběhne v měsíci červnu 

• Na konci školního roku proběhne vyplacení peněz tř. učitelkám za sběr papíru 

• Finanční uzávěrka fondu SRPŠ za rok 2023 bude odsouhlasena jednotlivými 

členy e-mailem – výzvu zašle předseda výboru 

3) Zpráva ředitele školy 

• Proběhne nové výběrové řízení na přestavbu školy – do konce července 2024, 

předpokládaný začátek stavebních prací – říjen 2024, výstavba plánována po 

etapách 

• V následujícím školním roce budou otevřeny 2 první třídy s 50 žáky 

• Před další schůzí SRPŠ pan ředitel předloží novou koncepci rozvoje školy a 

strategický plán k jejímu naplnění, následně bude dle toho prodiskutován nový 

systém rozdělení příspěvků z fondu SRPŠ 

• Ředitel podal zprávu o proběhlých bilančních pohovorech a výsledcích SWOT 

analýzy 

 

V Hořicích 13. 06. 2024 

Zapsal:    Lukáš Orct                                                    Lukáš Orct   

     předseda SRPŠ                                                         předseda SRPŠ 



Stav financí SRPŠ Na Daliborce k  9.6.2024
ve školním roce 2023/2024

Peněžní prostředky na bankovním účtu 144 070,08

Peněžní prostředky v hotovosti 3 131,00

disponibilní finanční prostředky 147 201,08

Příjmy v Kč

SRPŠ příspěvky 117 600,00

Příjmy ze sběru papíru 28 652,00

příjmy ze třídění odpadků - kovy 1 189,00

Dary 0,00

členské příspěvky 700,00

celkové příjmy ve školním roce 2023/2024 148 141,00

Výdaje v Kč

Odměny žákům za soutěž Piškvorky 220,00

výdaje třídám za sběr papírů 16 199,00

Adaptační kurz 6.A 4 200,00

Adaptační kurz 6.B 4 800,00

Vrácení příspěvku SRPŠ Kristián Banky 5A, 3B Solodova 800,00

Příspěvek 3B 4 200,00

cestovné 3 483,00

příspěvek na ekotým 5 000,00

příspěvek AŠSK 600,00

Příspěvek na výlet 9.třída 7 200,00

Příspěvek na činnost žákovského parlamentu 5 000,00

příspěvek na divadlo 2 555,50

poplatky 1 466,00

startovné, vstupné 200,00

celkové výdaje ve školním roce 2023/2024 55 923,50

Vyčerpáno mají třídy: 6A, 6B, 3B, 9


